КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 ноября 2022 года                              № 1162                             г. Новокубанск

О внесении изменений в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 04 августа 2020 года № 553 «Об утверждении Положения о комиссии, состава комиссии по рассмотрению вопросов о признании безнадежной к взысканию задолженности по неналоговым платежам в бюджет Новокубанского городского поселения Новокубанского района и о ее списании (восстановлении)»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №п131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района, постановляю:

1. Внести изменение в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 04 августа 2020 года № 553 «Об утверждении Положения о комиссии, состава комиссии по рассмотрению вопросов о признании безнадежной к взысканию задолженности по неналоговым платежам в бюджет Новокубанского городского поселения Новокубанского района и о ее списании (восстановлении)», изложив Приложение № 2 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 15 октября 2021 года № 1181 «О внесении изменений в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 04 августа 2020 года № 553 «Об утверждении Положения о комиссии, состава комиссии по рассмотрению вопросов о признании безнадежной к взысканию задолженности по неналоговым платежам в бюджет Новокубанского городского поселения Новокубанского района и о ее списании (восстановлении)» признать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления имущественных и земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района М.В. Никитенко.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Новокубанского городского поселения Новокубанского района» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района.

Исполняющий обязанности главы

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

А.Е. Ворожко

Приложение
 к постановлению администрации
Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

от 11.11.2022 г. № 1162
«Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

Новокубанского городского поселения
Новокубанского района
от 04.08.2020 г. № 553

СОСТАВ

комиссии по рассмотрению вопросов о признании безнадежной к взысканию задолженности по неналоговым платежам в бюджет Новокубанского городского поселения Новокубанского района и о ее списании (восстановлении)

	Ворожко Ангелина Евгеньевна

	-
	Председатель комиссии, заместитель главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района, начальник отдела муниципального контроля;

	Никитенко Марина Викторовна

	--
	Заместитель председателя комиссии, начальник управления имущественных и земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района;

	Жакова Анастасия Викторовна
	--
	Секретарь комиссии, ведущий специалист отдела имущественных и земельных отношений администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района;

	Члены комиссии:

	Орешкина Ольга Александровна
	--
	Начальник финансово-экономического отдела администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района

	Объедков Андрей Викторович
	--
	Заместитель начальника отдела муниципального контроля администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района

	Рыбалко Ирина Владимировна

	--
	главный специалист отдела имущественных и земельных отношений администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района.

».
Начальник управления
 Имущественных и земельных отношений,
архитектуры и градостроительства администрации

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

М.В. Никитенко